IAN TEX

Code

354-TS2310-03

354-TS2310-04

354-TS2310-05

354-TS2310-06

354-TS2310-07

354-TS2310-08

354-TS2310-09

354-TS2310-11

354-TS2310-12

354-TS2310-15

Variant

3/8" DN 10 PN50

1/2" DN 15 PN 50

3/4" DN 20 PN 40

1" DN 25 PN 40

1"1/4 DN 32 PN 30

1"1/2 DN 40 PN 30

2" DN 50 PN 25

2"1/2 DN 60 PN 18

3"DN 74 PN 16

4" DN 94 PN 16

Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability

25

20

15

10

4

3

1

1

1

Code: 354-TS2310

VALVOLA A SFERA FF
SCIROCCO PASSAGGIO
TOTALE CON LEVA

Valvola a sfera a passaggio totale e filettatura ISO 7 (per
variante 3/8"), ISO 228 per le altre. Serie SCIROCCO.

Con leva alluminio nera. Corpo in ottone CW617N.

Temperatura Max di esercizio: 120°C. Temperatura Min di

esercizio -20 °C, purche il fluido rimanga in fase liquida.

TIEMME

ﬁ] Scatola Cartone

Variants

100

80

60

40

€7.57 NR
€8.67 NR
€12.18 NR
€19.35 NR
€30.50 NR
€46.22 NR
€70.00 NR
€177.90 NR
€253.18 NR
€428.49 NR

Barcode Brico

8033408993508
8033408993515
8033408993522
8033408993539
8033408993546
8033408993553
8033408993560
8033408993577
8033408993584

8033408993591

05/08/2024 Page:1/1


https://www.dianflex.com/attachments/images/elementsource/354-TS2310.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photo%2523M%2523354-TS2310%25231.jpg
javascript:window.print()

